
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

 

 

П Р И К А З 

 

30 августа 2024 года             № 343                            

г. Георгиевск 

 

 

О назначении ответственных лиц за проведение школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников в 2024/25 учебном году 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённым приказом министерства просвещения Российской 

Федерации от 27.11.2020 № 678,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить школьным координатором по проведению всероссийской 

олимпиады школьников заместителя директора по УВР – Березину М.М. 

2. Возложить ответственность за обеспечение методического сопровождения и 

организацию проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МБОУ СОШ №6 в 2024-2025 учебном году на заместителя 

директора по УВР – Березину М.М. 

3. Назначить ответственным за организацию информационного 

сопровождения и своевременное размещение материалов всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/25 учебном году на сайтах 

общеобразовательных организаций заместителя директора по ИТ - Мартынко 

С.А. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ №6 ______________________       М.А.Харчевникова 

 

 

 



 

Сведения об ответственных за организацию и проведение всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №6 
(наименование общеобразовательной организации) 

 

 
Образовательная 

организация 

Фамилия Имя  

Отчество  

(полностью) 

Должность Телефоны Адреса 

электронной почты 

Рабочий 

(с кодом) 

Мобильный  

МБОУ СОШ №6 Березина Марина 

Михайловна 

Заместитель 

директора по 

УВР 

8(87951)63161 8(962)4964230 marina.berezina-

sosh6@yandex.ru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:marina.berezina-sosh6@yandex.ru
mailto:marina.berezina-sosh6@yandex.ru


 

Сведения об ответственных за организацию информационного сопровождения всероссийской олимпиады школьников  

в 2024/25 учебном году 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 6 
(наименование общеобразовательной организации) 

 

 
Образовательная 

организация 

Фамилия Имя  

Отчество  

(полностью) 

Должность Телефоны Адреса 

электронной почты 

Рабочий 

(с кодом) 

Мобильный  

МБОУ СОШ № 6 Мартынко Сергей 

Анатольевич 

Заместитель 

директора по 

ИТ 

8(87951)63161 8(962)0111366 s.martynko@mail.ru  

 

2. Информация 

об ответственных в общеобразовательных организациях за организацию информационного сопровождения 

всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года, своевременное размещение материалов олимпиады на 

сайтах общеобразовательных организаций (Вкладка «Всероссийская олимпиада школьников») муниципальном 

бюджетном общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе № 6 

(наименование общеобразовательной организации) 

 

№ 

п/п 

Общеобразовательн

ая организация 

Сайт 

общеобразовательной 

организации 

Фамилия, имя, 

отчество 

ответственного 

специалиста 

Должность 

Контактный телефон 

Рабочий  

(с кодом) 
Мобильный  

1 МБОУ СОШ № 6 https://6school.edusite.ru  
Мартынко Сергей 

Анатольевич 

Заместитель 

директора по 

ИТ 

8(87951)63161 8(962)0111366 

2 МБОУ СОШ № 6 https://6school.edusite.ru  

Березина Марина 

Михайловна 

Заместитель 

директора по 

УВР 

8(87951)63161 8(962)4964230 

 

mailto:s.martynko@mail.ru
https://6school.edusite.ru/
https://6school.edusite.ru/

		2024-09-24T18:35:13+0300
	Харчевникова Мария Александровна




